Aviso Portal web 

Minenergía, Portal Único 

de Contratación - 

SECOP

Numeral 1 y 2 del Artículo 2° de la Ley 

1150 de 2007.

Articulo 2.2.1.2.1.1.1 y 2.2.1.2.1.1.2 del 

Decreto 1082 de 2015.

Mipymes

Articulo 2.2.1.2.4.2.2 Decreto 1082 

de 2015 menor a ciento veinticinco 

mil dólares (U$125.000)

Liquidados con la tasa de cambio que para el 

efecto determina cada dos años el Ministerio de 

Comercio, Industria y Turismo. Consulta de 

Umbral en: 

https://www.colombiacompra.gov.co/proveedores/

proveedor

http://www.mincit.gov.co/

Fecha: